
Prefeitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76.282.68010001-45 „°.)V 

SANTA EFIG@NIA. 680- Centro - CEP 66990000 
(44) 3232-8383 

NOTA DE LIQUIDAcAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 8311/2023 Ordinario N° da Liquidacao: 817112023 Data:07/11/2023 Pagina: 1/1 

Credor: 55141 - RENATA LEMES DE SOUZA 

Enderepo: PROF. DORALICE STUBS PARPINELLI, Numero: 546- JARDIM ITAMARATI II 

C.P.F.: 056.290.749-11 R.G.: 98989609 

Banco: 104- CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ag: 1756 Conta; 814316471-1 

Orgao: 07- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Unidade: 07002- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS 

Prog. Trabalho: 10.302.0008.2052 -ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL 

Elemento Desp.: 3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS PESSOA FISICA 

F. de Recurso: 1303- SAUDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00-154)- EXERCICIO 
CORRENTE 

Processo: 

Tipo de Licitagao: Processo inexigibilidade 

N° Llcitayao: 8 

Valor do Empenho 

3.348,80 

Saldo Anterior Empenho 

3.348,80 

Valor Liquldado 

3.348,60 

Saldo Atual Empenho 

0,00 

Motivo: Liquidaccao de Empenho Orgament6rio -

ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO 

1 160.0 HORA TECNICO EM ENFERMAGEM - PSF 20,93 

DOCUMENTOS FISCAIS N° DOCUMENTO VALOR SERIF DATA 
RPA-SERVICOS 11 3.348,80 Outras Series 07111/2023 

DESCONTOS I RETENQOES VALOR 

11 2.1.8.8.1.01.99- IRRF A REPASSAR DE TERCEIROS - PREFEITURA MUNICIPAL DE 76,66 
MARIALVA 

52 2.1.8.8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA 100,46 

8 2.1.8.8.1.01.99- INSS A REPASSAR RETIDO DE TERCEIROS - LN.S.S. 368,36 

Total de descontos: 545,i48 

Valor Ilauldo a oaoar• 2.803,32 

N° Nota Fiscal Data de Entrada no Almoxarlfado 

/ 

Data do Empenho I93 1t\6 
07/11/2023 

Liquldado por Ordenado por 

RENATA NOLASCO PETRANCINI RENATA NOLASCO PETRANCINI 



RECISO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA 

RAZAO SOCIAL DA EMPRESA CNPJ 

Prefeitura Municipal de Marialva 76.282.68010001-45 

Recebi da empresa 
importancia de 2.803,32 (Dais Mil, Oitocentos E Tres Reais 

acima identificada, peia prestacao 
E Trinta E Dois Centavos), conforme discriminacao 

ESPECIFICAGAO 

dos servicos, a 
abaixo; 

NUMERO DE INSCRIC,AO 

CPF: 056.290.749-11 I. Valor do Servico Prestado 3.348,80 

DESCONTOS 
DOCUMENTO DE IDENTIDADE 

NUMERO ORGAO EMISSOR III. LN.S.S. 368,36 

98989609 SSP IV.LR.R.F. 76,66 
V. I.S.S. 100,46 

VALOR LIQUIDO 2.803,32 LOCALIDADE DATA 

Marialva 

NOME COMPLETO 

RENATA LEMES DE SOUZA 

ASSINATURA 



BANCO DO BRASIL $.A 
4 

Autenticagao de Pagamento 

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 
Agenda: 2278-0 

Conta: 9431-5 - Conta Saude - Recursos Proprios 
Lote n°: 3326/2023 

Data: 10/11/2023 

i 

Conta Creditada: RENATA LEMES DE SOUZA 
Banco: 104- CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

Agencia: 1756 
Conta: 814316471-1 

Valor Pago: 2.304,86 
N°Autenticagao: AFA585A77566670E 
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f Prefeitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76.282.680/0001-45 

• {. ; Ms,p 

SANTA EFIG€NIA. 680 - Centro - CEP 86990000 

(44)3232-8383 

NOTA DE LIQUIDACAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 8311/2023 Ordinario N° da Liquidacao: 8171/2023 Data:07/11/2023 Pagina: 1/1 

Credor: 55141 - RENATA LEMES DE SOUZA 

Enderego: PROF. DORALICE STUBS PARPINELLI, Numero: 546- JARDIM ITAMARATI II 

C.P.F.: 056.290.749-11 R.G.: 98989609 

Banco: 104- CAIXA ECONOMICA FEDERAL Ag: 1756 Conta: 814316471-1 

Orgao: 07- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Unidade: 07002- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS 

Prog. Trabaiho: 10.302.0008.2052 -ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL 

Elemento Desp.: 3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 

F. de Recurso: 1303- SAÜDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00-15 
/o) - EXERCICIO 

CORRENTE 

Processo: 

Tipo de Llcita9ao: Processo inexigibilidade 

N° Licltaq₹o: 8 

Valor do Empenho 
3.348,80 

Saido Anterior Empenho 
3.348,80 

Valor Liquldado 
3.348,80 

Saldo Atual Empenho 

0,00 

Motive: Liquidapao de Empenho Orgament3do -

ITEM QTD UN ESPECIFICAcAO VLR. UNITARIO 

1 160.0 HORA TECNICO EM ENFERMAGEM-PSF 20,93 

DOCUMENTOS FISCAIS N° DOCUMENTO VALOR SEBIE DATA 

RPA-SERVICOS 11 3.348,80 Outras Series 07/1112023 

F,9CONTOS I RETENtc3ES VALOR 

11 2.1.8.8.1.01.99 - IRRF A REPASSAR DE TERCEIROS - PREFEFTURA MUNICIPAL DE 575,12 
MARIALVA 

52 2.1.8.8.1.01.99 - ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA 100,46 

8 2.1.8.8.1.01.99 - INSS A REPASSAR RETIDO DE TERCEIROS -.I.N.S.S. 368,36 

Total de descontos: 1.043,94 

Valor ileuido a o;gar. 2.304,86 

N° Nota Fiscal Data de Entrada no Aimoxarifado 

/ 

Data do Empenho 

07/11/2023 

Llquidado par Ordenado par 

RENATA NOLASCO PETRANCINI RENATA NOLASCO PETRANCINI 



~l 

/ 

/RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA 

RAZAO SOCIAL DA EMPRESA CNPJ 

Prefeitura Municip'aI de Marialva 76.282.680/0001-45 

i' Recebi da empresa acima identificada, pela prestaçao dos servicos, a 
importancia 2304,86 (Dois Mil, Trezentos E Quatro Reais E Oitenta E Seis Centavos), conforme discriminaGao abaixo; 

ESPECIFICACAO NUMERO DE INSCRIcAO 

CPF: 056.290.749-11 I. Valor do Servico Prestado 3.348,80 

DESCONTOS DOCUMENTO DE IDENTIDADE 
NUMERO ORGAO EMISSOR 111. I.N.S.S. 368,36 

98989609 SSP IV. I.R.R.F. 575,12 

V. I.S.S. 100,46 

VALOR LIQUIDO 2.304,86 LOCALIDADE DATA 

Marialva 

NOME COMPLETO 

RENATA LEMES DE SOUZA 

ASSINATURA 
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BANCO.DO BRASIL S.A 
f 

Autenticagao de Pagamento 

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 

Agencia: 2278-0 
Conta: 9431-5 - Conta Saude - Recursos Pr6prios 

Lote n°: 3433/2023 
Data: 23/11/2023 

Conta Creditada: RENATA LEMES DE SOUZA 

Banco: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

Agenda: 1756 
Conta: 814316471-1 

Valor Pago: 498,46 
N°Autenticagao: C481555EIDA78DEB 


